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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med rundgang
kontrolleret fremstilling samt pakning af diverse kager.
Kontrolleret håndtering af fødevarer, herunder flow,
opbevaring fri gulv.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler ved sygdom eller bærere af sygdom blandt
produktionspersonalet, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Generel rengøring af pakkeri og bageri. Samt
omklædningsområde. Ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Under rundgang i produktionen ses myre ved
revnet gulv langs ovne i bageriet. Virksomheden kontakter
eksternt skadedyrsfirma under tilsynet. Ok.
Kontrolleret den generelle vedligehold af pakkeri området og
lager. Ok.
Kontrolleret: Vedligehold i pakkeriet.
Følgende er konstateret: Medbringer bånd til flowpakker med
direkte produktkontakt, her ses løse stykker bånd i begge sider
og enkelte medbringer er flækket. Trækasse til opbevaring af
bagepapir er i stykker i begge sider og dermed løse stykker træ.
Ligeledes ses der flere synlige søm i kanterne, da pladen er gået
fra hinanden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) personlig hygiejne og vedligehold.
Virksomheden udføre hver kvartal en dokumenteret
gennemgang af fabrikken, her er ingen fejl noteres i perioden
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januar 2022 til d.d.
Vejledt generelt om effektiv overvågning af virksomhedens egenkontrolprogram.
Virksomheden har ingen skriftlige procedure for håndværker og gæster. Virksomheden redegør mundtligt for
håndværkers adgang til toilet og håndvaske. Under tilsynet var der håndværker i virksomheden der udførte
reparation i ikke direkte produktionsområde.
Vejledt konkret om mere klarhed omkring hygiejneregler gældende håndværker og gæster i virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


